
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ    

от  01.09.2020 года                   № 74/36                                                                                         

 

О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год 

 

В целях обеспечения образовательной деятельности по реализации образовательных 

программ ГБОУ школы №423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга, в соответствии с 

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. №16 “Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.4 календарного учебного графика начального общего образования,  

календарного учебного графика основного общего образования, календарного учебного 

графика среднего общего образования. 

2. Изложить п.4 календарного учебного графика начального общего образования 

следующим образом: 

 

Расписание звонков для 1-х классов 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН 

1 урок 8.40 -  9.15 9.15-9.25 

2 урок 9.25 – 10.00 10.00-10.30 

3 урок 10.30 - 11.05 11.05-11.35 

4 урок 11.35 - 12.10 12.10-12.35 

5 урок 12.35 - 13.20  

 

 

Расписание звонков для 2-х классов 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН 

1 урок 8.30 -  9.15 9.15-9.25 

2 урок 9.25 - 10.10 10.10-10.30 

3 урок 10.30 - 11.15 11.15-11.35 

4 урок 11.35 - 12.20 12.20-12.35 

5 урок 12.35 - 13.20  

 

 



Расписание звонков для 3-4-х классов 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН 

1 урок 9.30 - 10.15 10.15-10.35 

2 урок 10.35 - 11.20 11.20-11.40 

3 урок 11.40 - 12.25 12.25-12.40 

4 урок 12.40 - 13.25 13.25-13.35 

5 урок 13.35-14.20  

 

3. Изложить п.4 календарного учебного графика основного общего образования 

следующим образом: 

Расписание звонков для 5-6-х классов 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН 

1 урок 10.30 - 11.15 11.15-11.35 

2 урок 11.35 - 12.20 12.20-12.35 

3 урок 12.35 - 13.20 13.20-13.30 

4 урок 13.30-14.15 14.15-14.25 

5 урок 14.25-15.10 15.10-15.20 

6 урок 15.20-16.05  

 

Расписание звонков для 7-8-х классов 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН 

1 урок 8.30 -  9.15 9.15-9.25 

2 урок 9.25 - 10.10 10.10-10.30 

3 урок 10.30 - 11.15 11.15-11.35 

4 урок 11.35 - 12.20 12.20-12.35 

5 урок 12.35 - 13.20 13.20-13.30 

6 урок 13.30-14.15 14.15-14.25 

7 урок 14.25-15.10  

 

Расписание звонков для 9-х классов 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН 

1 урок 9.25 - 10.10 10.10-10.30 

2 урок 10.30 - 11.15 11.15-11.35 

3 урок 11.35 - 12.20 12.20-12.35 

4 урок 12.35 - 13.20 13.20-13.30 

 
 



 
 


		2021-07-06T23:42:14+0300
	Директор Рыкина С.А.




